Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

EDITAL No 370/2023-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando o
Edital no 209/2023-PRH,

TORNA PÚBLICO

O deferimento do pedido de reconsideração apresentado via sistema da inscrição nº 10455
ao Edital no 350/2023-PRH, de resultado das inscrições do Edital no 209/2023-PRH.

Maringá, 05 de dezembro de 2023.

José Maria de Oliveira Marques

Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P03 (subsolo) – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br – Internet: www.uem.br/concurso

mailto:concurso@uem.br
http://www.uem.br/concurso